ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2006                                                                                                                                        № 33
с. Суйга

О повышении тарифных ставок

(окладов)

В соответствии с Законом Томской области от 29.12.2005 г. № 234 ОЗ «Об оплате труда работников областных государственных учреждений» и на основании рекомендаций содержащихся в постановлении Администрации Томской области от 09.10.2006 г. № 121-а «О повышении тарифных ставок (окладов) единой тарифной сетки по оплате труда работников областных государственных учреждений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.10.2006 г. тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады) Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Суйгинского сельского поселения согласно приложения 1.

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.10.2006 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста I- категории Главного бухгалтера Администрации В.А. Смакотину.

И.о. Главы Суйгинского

сельского поселения                                                                         Е.А. Идрисов

Дело-1

Бухгалтерия-1
Приложение 1 к постановлению Главы Суйгинского

сельского поселения № 33 от 15.10.2006 г.

Тарифные коэффициенты единой тарифной сетки по оплате труда  работников органов местного самоуправления Суйгинского сельского поселения
	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные коэффициенты
	1
	1,040
	1,090
	1,142
	1,268
	1,407
	1,546
	1,699
	1,866
	2,048
	2,242
	2,424
	2,618
	2,813
	3,036
	3,259
	3,510
	4,500

Тарифные ставки (оклады) единой тарифной сетки по оплате труда работников органов местного самоуправления Суйгинского сельского поселения
	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные коэффициенты*
	1221
	1270
	1331
	1395
	1549
	1718
	1888
	2075
	2279
	2501
	2738
	2960
	3197
	3435
	3707
	3980
	4286
	5495

* Размеры тарифных ставок  (окладов) округлены до целых рублей в сторону увеличения